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7. gr. 

Ef ástæða er til að ætla að upplýsingar, sem veittar hafa verið, séu rangar er eftirlitsaðil- 

um, sbr. 6. gr., heimilt að krefja birgðasala eða seljendur um gögn sem nauðsynleg eru við 

eftirlit. Jafnframt er þeim heimilt að krefjast þess að eintak vöru og umbúða verði lagt fram 

til skoðunar. 

8. gr. 

Iðnaðarráðherra skal setja í reglugerð nánari ákvæði um framkvæmd laga þessara. Ráð- 

herra er heimilt að ákveða í reglugerð að birgðasali skuli bera kostnað af eftirliti og skoðun 

og setja sérstaka gjaldskrá er það varðar. 

Nánari reglur um kæru ákvarðana eftirlitsaðila er heimilt að kveða á um í reglugerð. 

9. gr. 

Brot á lögum þessum og reglugerðum sem settar verða samkvæmt þeim varða sektum 

sem renna í ríkissjóð. Um meðferð slíkra brota fer að hætti opinberra mála. 

10. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi 

Gjört í Reykjavík, 11. maí 1994. 

Vigdís Finnbogadóttir. 
(L.S. 
  

Sighvatur Björgvinsson. 
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LOG 

um söfnunarkassa. 

HANDHAFAR VALDS FORSETA ÍSLANDS 

samkvæmt 8. gr. stjórnarskrárinnar 

forsætisráðherra, forseti Alþings og forseti Hæstaréttar, 

gjöra kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og vér staðfest þau með samþykki voru: 

1. gr. 

Dómsmálaráðherra er heimilt að veita Íslenskum söfnunarkössum (ÍSK), félagi í eigu 

Rauða kross Íslands, Landsbjargar, Samtaka áhugamanna um áfengis- og vímuefnavandann 

og Slysavarnafélags Íslands, leyfi til að starfrækja söfnunarkassa með peningavinningum. 

Samtökin, sem standa að félaginu, skulu gera með sér samstarfssamning um rekstur söfn- 

unarkassanna, þar með talið um skiptingu tekna af söfnunarfénu sem dómsmálaráðherra 

staðfestir. 

Tekjum af söfnunarkössum samkvæmt lögum þessum skal varið til starfsemi þeirra sam- 

taka sem rétt hafa til reksturs þeirra.
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2. gr. 

Með söfnunarkössum í lögum þessum er átt við handvirka og/eða vélræna söfnunarkassa 

sem ekki eru samtengdir og í eru sett peningaframlög er jafnframt veita þeim sem þau 

leggja fram möguleika á peningavinningi, allt að ákveðinni fjárhæð, og skal úthlutun vinn- 
inga byggjast á tilviljun. Söfnunarkassar samkvæmt lögum þessum skulu vera merktir Ís- 
lenskum söfnunarkössum. 

Reikningar fyrir innkomið söfnunarfé í söfnunarkössum samkvæmt lögum þessum og 

rekstur þeirra skulu endurskoðaðir af tveimur löggiltum endurskoðendum og skal annar til- 

nefndur sameiginlega af þeim félagasamtökum sem standa að rekstri söfnunarkassanna og 

hinn af dómsmálaráðherra. Að lokinni endurskoðun skal eintak af ársreikningi afhent dóms- 

málaráðherra. 

3. gr. 

Vinningar úr söfnunarkössum samkvæmt lögum þessum eru undanþegnir hvers konar 

opinberum gjöldum, öðrum en eignarskatti, á því ári sem þeir falla. 

Á. gr. 

Dómsmálaráðherra setur í reglugerð, að fengnum tillögum stjórnar Íslenskra söfnunar- 

kassa, nánari ákvæði um staðsetningu, auðkenningu, fjölda og tegundir söfnunarkassa, eftir- 

lit með þeim, notkun mynta og seðla við greiðslu framlaga, fjárhæð vinninga og aldur þeirra 

sem nota mega kassana til að leggja fram framlög en hann skal þó eigi vera lægri en 16 ár. 

Með sama hætti getur ráðherra sett í reglugerð nánari fyrirmæli um framkvæmd laga þess- 

ara, þar á meðal um greiðslu kostnaðar vegna eftirlits og endurskoðunar. 

ð. gr. 

Brot gegn lögum þessum varða sektum nema þyngri refsing liggi við broti samkvæmt 

öðrum lögum. Þá er heimilt með dómi að gera upptæk tæki og fjármuni sem notaðir hafa 

verið við brot á lögunum. 

6. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört í Reykjavík, 19. maí 1994. 

Davíð Oddsson. Valgerður Sverrisdóttir. Hrafn Bragason. 
(L. S.) 

  

Þorsteinn Pálsson.


